UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Acta Synodalia Osnabrvgensis Ecclesiæ, Ab Anno Christi
MDCXXVIII.**

Brogberen, Johannes

Coloniæ Agrippinæ, 1657

Titelblatt

urn:nbn:de:hbz:466:1-14298

DIOECESANA SYNODVS
OSNABRUGENSIS
DECIMA QVARTA,

Præsidente Reverendissimo & Illusterrissimo Prin-
cipe ac Domino,

D. F R A N C I S C O
G V I L L I E L M O,

EPISCOPO OSNABRUGENSI,
RATISBONENSI, MINDENSI
AC VERDENSI,

S. Romani Imperii Principe, Comite de Wartenberg &
Schaumburg, Domino in Wald & Hachenburg, &c.

CELEBRATA OSNABRUGI

Anno Millesimo, sexcentesimo, quinquagesimo quinto, feria
tertia post festum S. Remigii, quæ erat dies quinta
Mensis Octobris.

DIOCESSANA SYNOEAE
OZVAVAGENSIIS
DECIMADIVARTY
Lugdunensis Rerum Historiarum Brevi-
eber de Domois
DUX RADAN CO
EGALITIEM Q.
EPISCOPO QSVNDRAVENSIS
LATISSONISI MUNDENSI
VE AERDENSI
S. Rotundi Iuliani Pindos. Comite de Metzepel
Baptistae. Domini. M. V. Hespeps
CETTERA TIA. CANTUAGI
Anno 1100. J. C. Etiam dicitur anno 1100. quod
est anno 1100. S. Blanda. et anno 1100. dicitur
Blanda. Etiam dicitur anno 1100. quod est anno 1100.